
MICROS 
CANNETTES
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-11

-11

-12

-11

-12

-PM

-11

PÊCHEUR 
SESSION IPA
BOLDWIN -4%

SOLEIL LEVANT 
BLANCHE STYLE BELGE
VAGABOND -5%

SURE AUX FRAISES 
SOUR- BERLINER WEISSE
LOOP -3,5%

APHRODITE
STOUT
DIEU DU CIEL ! -6,5%

CHAMPS D’EAU
ALE BLONDE
BOLDWIN -4,5%

COWBOY
IPA BRUT
DES CANTONS -5,8%

SWEEP
ROUSSE ANGLAISE
DES CANTONS -5,5%

BIÈRE DU MOMENT

-8

-8

RIVAL HOUSE 
PALE ALE

RIVAL HOUSE
HAZY IPA

SENTINELLE - 
BLONDE PILSNER - 5,1%

BLANCHE DU PARADIS - 
BLANCHE  - 5,5%

VOYAGEUR DES BRUMES
ROUSSE  BRITTANIQUE  -5,2%

LA MORALITÉ
IPA AMÉRICAINE -6,9%

SANS ALCOOL

EN FÛT
         -10
  DIEU DU CIEL!

COCKTAILS
SIGNATURES

COCKTAIL DU MOMENT

ULYSSE
Liqueur d’agrumes Zeste  -  vin rosé  -
jus de pamplemousse  -  soda - bitters 

THYM TOÉ 
Monsieur: Bourbon Madame: Gin aux  fruits -  
-thym  - jus de canneberges  -bière de gingembre 

ROMAIN
Gin Le Portage  -  romarin  - 
mousseux  -  liqueur de gingembre  - 
concombre

RU PAUL 
Vodka framboise   - framboises  -  
mousseux  - tonic melon d’eau

MR MIYAGI
Liqueur d’agrumes Les Îles  -  
mousseux  -  basilic  -  
jus d’agrumes

MONX
Pimm’s -  triple sec  -
jus de lime  -  concombre  -
menthe  -  soda gingembre

BLUE DA BA DI DA BA DA
Gin aux bleuets  -  menthe  -
bleuets  -  limonade - pavot - triple sec

LE BRISÉ
Vodka  Iceberg -  kalhua  -
café  -  crème - zestes d’orange

PM

-13

-15

-14

-13

-14

-15

-14

-13

 CIDRE
-10

 CIDRE DU MOMENT
     VERGER HEMMINGFORD -6%

LOREM 


